Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. pap. 62

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

§§ De Spe... (127' 2)... De auditione uerbi diuini...

128, 2 §§ De Resurrectione | §§ Tres mortuos inuenimus...

128' 1 §§ Tribulatio... (128' 2)...

(Raymundi Lulli) *Ars iuris particularis.*

129, 1 (Q) voniam vita hominis breuis est, et scientia Iuris multum sit prolixa... (136, 2)... quod est impos(sibi)le et contra regulas huius artis et principia

Explicit Ars Iuris ad honorem et benedictionem dei omnipotentis Amen

Homini peruerso omnia uidentur peruersa.

§§ Ideo uulgariter dicitur. Semper credit latro quod omnes sint la-trones uel fures...

Nota quod non statim intelligere debemus uerba... ut habetur. De ver. sig. Intelligentia dictorum.

138 Anno domini milesimo quadringentesimo Sexagesimo quarto Schild Aug⁹ de decem corðis (2. Hand de Ancona super Magnificat).

Cronica fratris Martini ordinis predi(cato)rum

Tractatus de contractibus

Ambrosius ad Valencianum libelli IJ

Amb. de speculo pastorum liber I

Tractatus de arte Iuris et alia

20

Holzdeckel, mit blaugefärbtem Schafleder überzogen; 2 Lederspannen mit Metall (aue) beschlagen; Rosetten wie in cod. 37.

+

62. 201 f. (2 c., 23—34 l.) 307 X 221, a. 1433.

f. 1; 2—13 = 1 Sextern; x; 14—193 = 15 Sexterne; 194. 195. 196.

197. 198 | 199. 200. 201.

Thesaurus pauperum.

[f. 1 (2 c., 41—42 l.) autem adeo perniciosa est ut de ea dicat omnis ecclesia sanctorum (Isai. 38, 17) Ecce in pace mea amaritudo amarissima... (1' 2)... quam pacem multi imperiti vehementissime concupiscunt et instanter poscunt Hec autem]

2, 1 Incipit liber qui in tytulatur thezaurus pauperum : —

§§ Sacra scriptura tamquam speculum mentibus humanis opponitur... (195, 1)... Hunc tremendum iudicem letantur in nouissimo die uidere et intueri mereamur Quod nobis prestare dignetur omnipotens misericors deus qui est benedictus in secula seculorum Amen

Anno domini M^o CCCC^o XXXIIJ^o In vigilia annunciacacionis perpetue virginis Marie finitus est hic liber et completus per me fratrem Egidium Wilhaimer de Rosenhaim etc.

Memores in bono sitis scriptoris pro dono hec scripta legentes in dei amoreque feruentes

Incipit tabula huius libri

De peccato quid sit et effectu eius... (197' 1) . . . y. Quatuor sunt vigilie spirituales